ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento Licitatório 

Pregão Eletrônico nº. 01/2025 de que se cogita, ADJUDICANDO seu objeto as 

empresas Primos Comércio de Materiais de Escritório e Serviços em Geral 

Ltda, inscrita no CNPJ nº. 32.608.829/0001-68 correspondente ao item nº. 1 

no Valor de R$ 2.290,00 (dois mil duzentos e noventa reais), a empresa Ana 

Paula Xavier Reis do Vale inscrita no CNPJ n.º 52.910.251/0001-07 

correspondente ao item nº. 2 no valor de R$ 3.980,00 (três mil novecentos e 

oitenta reais), a empresa Thierrez Matheus Alves Sales inscrita no CNPJ n.º 

51.750.663/0001.64 correspondente ao item nº. 3 no valor de R$ 6.200,00 (seis 

mil e duzentos reais), a empresa Aclara Comércio de Informática Ltda 

inscrita no CNPJ n.º 14.228.157/0001-83 correspondente ao item nº.4 no valor 

de R$ 3.506,00 (três mil quinhentos e seis reais), a empresa Everaldo de 

Souza Lopes inscrita no CNPJ n.º 59.333.355/0001-45 correspondente ao 

item nº.5 no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), a empresa 

Vinicius Chaves dos Santos inscrita no CNPJ n.º 05.207.424/0001-45 

correspondente ao item nº.6 no valor de R$ 399,00 (trezentos e noventa e nove 

reais), a empresa Everaldo de Souza Lopes inscrita no CNPJ n.º 

59.333.355/001-45 correspondente ao item nº.7 no valor de R$ 474,00 

(quatrocentos e setenta e quatro reais) a empresa L.L.S.T Comércio de 

Materiais Elétricos Ltda inscrita no CNPJ n.º 57.412.144/0001-72 

correspondente ao item nº.8 no valor de R$ 340,00 (trezentos e quarenta 

reais), a empresa Open Veículos Ltda inscrita no CNPJ nº. 04.675.147/0001-

32 correspondente ao item nº. 1 do lote 2 no valor de R$ 159.500,00 (cento e 

cinquenta e nove mil e quinhentos reais), e a empresa L.A Pazinato Comércio 

de Materiais e Equipamentos Ltda inscrita no CNPJ nº. 40.965.390/0001-59 

correspondente ao item nº. 1 do lote 3 no valor de R$ 796,37 (setecentos e 

noventa e seis reais e trinta e sete centavos). 

Sigam-se os ulteriores termos. 

Pinhão, 09 de julho de 2025. 

João Paulo Levinske Mendes  
Presidente